CARDVLI [Franciscus] Narniensis. Oratio de
S. Joanne, et de Circumcisione in Cod. 544.

Oratio ad Maximilianum Caesarem pro Libertate
Italiae in Cod. 545.

CARRACCIOIVS [F. Robertus] Sermones de
sanctis, et Quadragesimale de Peccatis, et sermo
de spe bona Cod. 80.

Item Sermones de timore Divinorum Judi.
corum. De Adventu Christi de S. Josephs.

De Beatitudine. De Immortalitate Animae
Cod. 81.

Item Quadragesimale, et Sermones aliquos
Cod. 82.

Praedicationes de Virtutibus in Cod. 167.

de **CASSANIS** [Israhelinus] Apparatus super
Constitutiones Johannis P.P. in Cod. 335.

de **CASSIA** [Simonis] Expositio super Evan.
gelia Cod. 77.

CASSIODORI *Explanationes super Psalmos*
Cod. 68.

Tractatus de Anima, et de Amicitia in Cod.
497.

de **CASTIGLIONCHIO** [Lapus] *Aggatus*
in Decretal. et *Consilium* in Cod. 221.
Allegationes Cod. 301.

De Hospitalibus, et suis Locis in Cod. 311.
Allegationes in Cod. 400.

de **CASTILLIONE** [Christophorus] *Super*
de donationibus in Cod. 374.

de **CASTRO** [Paulus] *Exprobationes* in Cod. 224.
De Sacramentis Puberum ibid.
Supplementum in *Tractatu de Malefici-*
cij in Cod. 299.

Super primam, et secundam partem diges-
ti Novi, et Digesti Detexis Cod. 384. et 385.

Super Infortiatum Cod. 386.

Super Libros Codicis Cod. 387.

CATULLI *Carmina cum Commentario*
in Cod. 571.

de **CAVE** [Fr. Aloysius] *Epistola ad Mo-*
nachos S. Augustini in Cod. 579.

CEBETIS *Tabula e Graeco in Latinum*
Translata in Cod. 585.

CELSI *Veronensis Dissuasiua, ne Prin-*
cipes Censu Ecclesiastico usurpent in Cod. 525.

CENSORINVS *De die Natali* in Cod. 585.

CEPIONIS [Coriolanus] *De Festis Petri*
Mocenigi Imperatoris Libri tres Cod. 525.

CEPOLLÀ [Bartholomaeus] *De Contractibus*
Emptionum, et Locationum in Cod. 312 et 420.

Repetitio in Lege Si Fugitivi. Item
Consilia Criminalia in Cod. 376.

De Servitutibus Praediorum Cod. 450.

Cautelae in Cod. 450.

CICERONIS *de Finibus, et Tusculanae*
Quaestiones Cod. 562.

Epistol. Famil. Comment. Cod. 566.

et ad Brutum et E. Fratrem op. ibid.
Item *Somnium Scipionis, et de Reg.* in Cod. 572.

Philippicae cum Commentariis Cod. 585.
Oratio pro Milone in Cod. 179.

Opera Davia Cod. 466.
Orationes Cod. 472. 473.
De Officij Cod. 497.
Tusculanae Quaestiones Cod. 498.
Item Orationes Daviae in Cod. 513.
De Officij Cod. 515.
De Inventiones Cod. 522.
Epistolae Cod. 528. et 528.
et *Alia Opera* Cod. 551.
Opera Davia cum Commentar. Cod. 559.
et *de Officij de Senectute, et Amicitia* Cod. 579.
Rhetoricorum Libri cum Commentariis Cod. 577.
De Oratore cum Commentar. Ibid.
De Perfecto Oratore. Ibid.
Topicorum. Ibid.
Partitiones Oratoris, et de Claris Oratoribus Ibid.
de Petitione Consolatus. Ibid.
De Optimo genere Oratorum. Ibid.
Tusculanae Quaestiones, et de Finibus. Ibid.
CHIONIS [Jacobus] *Super quarto Decretalis*
Cod. 245.
CINVS *de Pythio Lectura Super Poeta* Cod. 458.